PAGE
3

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 30 августа 2019 года

№ 155
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 4 сентября 2013 года

№930 «Об утверждении Порядка предоставления жилых

помещений муниципального специализированного
жилищного фонда»
В целях приведения правовых  актов органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 14, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона           от 2 августа 2019 года №313-ФЗ), Законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года №1450-КЗ «О специализированном жилищном фонде в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от 11 февраля 2019 года  №3961-КЗ), статьями 8, 27, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы  муниципального образования город-курорт Геленджик от 4 сентября 2013 года №930 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:

1) пункт 2.2 приложения к решению дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
«6) медицинским работникам государственных учреждений министерства здравоохранения Краснодарского края, расположенных на территории муниципального образования город-курорт Геленджик»;

2) подпункт 3 пункта 2.3 приложения к решению после слов «муниципальные унитарные предприятия муниципального образования город-курорт Геленджик» дополнить словами «, государственные учреждения министерства здравоохранения Краснодарского края, расположенные на территории муниципального образования город-курорт Геленджик».

2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы

муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев